Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4
городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПРОТОКОЛ № 3
заседания педагогического совета
	МКОУ СОШ № 4

	09.11.2011г.

Присутствовали (46 человек):
Конюшенко Ю. Р. – директор МКОУ СОШ № 4

Равкина Л. В. – ведущий специалист отдела образования
Педагоги: Чубенко К. П., Сорокина Н. В., Горлина Л. П., Терентьева О. А., Левина Г. М., Докучаева Т. А., Сологуб Т. В.,  Войтенкова В. П., Руденко О. В., Аносова Л. А., Кудрицкая Л. В., Морозова В. Н., Останина В. П., Одариченко О. И., Улизко Г. Н., Шапрынская Л. П., Казак В. А., Рехтина Е. М., Савчук В. В., Савчук Е. Я., Пустынникова С. А., Жиров В. В., Грищенко Е. В., Бакаевский А. А., Буцик О. А., Керн Е. Г., Лештаева О. В., Хромченкова Т. И., Бакустина Э. Л., Бочкова Г. Ю., Будина С. П., Мещанюк Е. Ю., Конюшенко В. А., Серегина С. И., Филиппенко Е. С., Гаврилова О. Н., Рябычина И. В., Минаева Л. Н., Подоляк С. П., Шкуренко Л. И., Ларина Л. И., Бодунова Н. А., Пашков О. П., Ивлиева А. А.
ПОВЕСТКА
1. Самооценка динамика развития и управленческой деятельности образовательного учреждения, реализующего общеобразовательные программы.

2. Соответствие аккредитационным показателям МКОУ ООШ № 4
1. Слушали директора МКОУ ООШ № 4 – Конюшенко Ю Р.

Она ознакомила с результатами проведенной самооценки динамики развития и управленческой деятельности   муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, реализующего общеобразовательные программы.

2. Слушали ведущего специалиста отдела образования – Равкину Л. В. Педагогический совет ознакомлен с аккредитационными показателями образовательного учреждения.
РЕШЕНИЕ.

1. Ю. Р. Конюшенко  - директору МКОУ СОШ № 4, принять к сведению информацию об аккредитационных показателях образовательного учреждения.
2. Документы самоанализа и значение критериев основных показателей государственной аккредитации МКОУ ООШ № 4 направить в Министерство образования и науки Хабаровского края

2.1. Педагогам, не имеющим курсовой подготовки, используя возможности дистанционного обучения, в срок до 01.01.2012 г. пройти курсовую подготовку по преподаваемым дисциплинам.
Председатель педагогического совета                                              Ю. Р. Конюшенко
Секретарь педагогического совета                                                    Е. В. Грищенко
PAGE
1